Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Rond Point St Martin 7
Martin 7
1320 Hamme- Mille

Mille

Rekening Nummer

Rekening Datum

Verzendadres

Natasja Kuipers
Natasja KuipersRond Point St

U/Hoev.

25

25

30

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

1320 Hamme-

Service

Tetra wikkel - Nature green
SKU: Tetra wikkel - Nature green

Cotton flatbag ECRU
SKU: Cotton flatbag ECRU

Kaarsje naturegreen
SKU: Kaarsje naturegreen

Uitdeelpot kurk 500ml transparant
(incl. gravering)

SKU: Uitdeelpot kurk 500ml transparant
(incl. gravering)

NAAM: César

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_reduced_stock: 1

Suikerbonen - MARMER GROEN (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER GROEN-DB

Suikerbonen - EUCALYPTUS (DB)
SKU: suikerbonen-EUCALYPTUS-DB

Crispy Choc EUCALYPTUS
SKU: Crispy Choc EUCALYPTUS

Phleum Naturel
SKU: Phleum Naturel
_reduced_stock: 1

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_reduced_stock: 1

Te betalen

Rate/Price

€0,99

€0,83

€1,65

€11,57

€16,04

€16,04

€20,75

€12,40

€12,40

REK-0068
11/07/2023

€0.00

Sub
Totaal

€30,00
€25,00
€60,00

€14,00

€17,00
€17,00
€22,00

€15,00

€15,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-nature-green/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-naturegreen/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-groen-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-eucalyptus/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispychoc-eucalyptus/
https://studioblanche.be/laatste-stuks/phleum-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

1 Vlas Ice Green €12,40 €15,00
SKU: Vlas Ice Green
_reduced_stock: 1

18 Elastiek - ecru (per meter) €0,41 €9,00
SKU: ELASTIEKECRU
_reduced_stock: 20

1 Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_reduced_stock: 1

1 Suikerbonen - VELVET GREEN (DB) €16,04 €17,00
SKU: suikerbonen-VELVET GREEN-DB
105 Houten label rond €0,83 €105,00

SKU: Houten label rond

Subtotaal: €368,50
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €368,50

(inclusief €51,29
21% BTW, €4,13
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-ice-green/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-green/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

